amua ciifunicipat de c-Birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° O 6 / 16 ************************************

de água.
	 Requisita informações sobre o serviço de abastecimento público

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre o serviço de abastecimento público
de água, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Qual é o prazo de concessão do serviço de exploração dos
poços profundos no município? Anexar cópia dos contratos desde o início da concessão até
os vigentes.

2 — Qual do valor por metro cúbico que o município paga para cada
uma das empresas?

3 — Quais itens compõem os custos da tarifa de água no
município?

4 — Quais os valores de cada item que compõe a tarifa de água
para a população?

5 - Qual o volume de água captado no município? Informar a
captação superficial e a subterrânea por poço.

6 — Quantos metros cúbicos de água são faturados por mês no
município? Destes, quantos por cento são residenciais, comerciais e industriais?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 18 de janeiro de 2.016.

PAULO ROBERTO BEARARI,
VEREADOR.

	Page 1